
Dz-07.0021.3.2020 

Uchwała nr XVII/184/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 marca 2020 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Olszanica” (pismo znak: BP-02-3.6721.381.144.2020.JCI 

z 03.03.2020)  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z trwającą procedurą sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Olszanica”, opiniuje się pozytywnie projekt planu, z następującymi 

uwagami: 

1) w miejsce KDX.4 (ul. Pylna) do rozwidlenia (MN3) należy wyznaczyć KDW, 

2) KDD.12 (ul. Raczkiewicza) należy przedłużyć do granicy obszaru MN.7, 

3) KDX.1 należy zamienić na KDD.11 (ul. Insurekcji Kościuszkowskiej), 

4) KDD.6 (ul. Ks. Piotra Skargi) należy przedłużyć do KDX.1, 

5) dla obszaru US.1 należy rozszerzyć funkcję o usługi kultury, 

6) dla obszaru ZPw.6 należy wpisać funkcję „tożsame z obszarem ZPw.3”), 

7) KDD.2 (ul. Krzyżówka od ul. Podkamyk do ul. Powstania Styczniowego) zmienić na 

KDW. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

 

Zdaniem Rady Dzielnicy, pierwsze cztery postulaty, w przyszłości  znacząco poprawią infrastrukturę 

komunikacyjna osiedla Olszanica i faktycznie odzwierciedlają dzisiejszy sposób użytkowania 

powyższych ciągów komunikacyjnych. 

W terenie US.1 od lat mieszkańcy postulują utworzenie domu kultury, przyległego do istniejącego 

obiektu sportowego. 


